Tempus Open - Axel Kola

Axel Kola

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:08.36 AQUA-pisteet: 366 Paivamaara:
2011-01-15 Kilpailu: Halpa Halli Uinnit

Aika

01:08.36

01:11.54

01:13.44

01:15.48

01:18.64

AQUA
366
320
295
272

241

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2011-01-15
2011-02-19
2010-02-07
2010-02-20

2007-04-01

Kilpailu

Halpa Halli Uinnit
Jeppisuinnit, 19.2.2011
Kokko-Jeppis cup 2
Jeppisuinnit, 20.2.2010

XXVII Paisuntakroolot


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5735
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=5735&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=5735&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=5735&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=5735&amp;Result_sort=result_date

